


Edição 2.179 | Ano 11
24 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 10/2022 - CESSÃO DE SERVIDOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 32XY16N4-JIUEUU6E-WDQ3QCCP-CTRHO7ZA
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



DECRETO Nº 10/2022

“Dispõe sobre a cessão de servidor, em

caráter  precário  e  dá  outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Art.71, Inciso

VII, pela presente,

CONSIDERANDO o Convênio de Cooperação Mútua firmado com Município de Luís

Eduardo Magalhães,

CONSIDERANDO que o servidor de que trata este Decreto manifestou sua anuência à

solicitação formulada pelo Município de Luís Eduardo Magalhães,

RESOLVE:

Art. 1° -  Colocar à disposição do Município de Luís Eduardo Magalhães o servidor

público do quadro efetivo, Sra. Naldirene Neres de Souza, sem ônus para o Município

de Miguel Calmon.

Art. 2º - O servidor prestará seus serviços ao Município cessionário pelo período de

24.01.2022  a  29.11.2023,  prorrogável  automaticamente  por  períodos  sucessivos,

ressalvada manifestação em sentido contrário, na forma estabelecida no convênio.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Miguel Calmon/BA, em 24 de janeiro de 2022.

Marcelo Souza Brito

Prefeito Municipal, em exercício.

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro  - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia

Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.179 | Ano 11
24 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETONº 10/2022 - CESSÃODE SERVIDOR

Certificação Digital: 32XY16N4-JIUEUU6E-WDQ3QCCP-CTRHO7ZA
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO Nº 10/2022 - CESSÃO DE SERVIDOR 


		2022-01-24T16:31:51-0300




